
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  10-07-2024
Página: 1 / 1 

811806

120319

578088

213092

510471

ALMARAZ BARRIGÓS, 
ALEJANDRO

DE MARÍA DOVAL, MARCO

FERNANDEZ REY, HUGO

GARCIA SALAZAR, KEVIN

TURUELO ARRIBAS, IVÁN

1
2

1
2

1

1
2

3
4

1

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática de Oficina

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de 
Elementos Metálicos
LFP - Electricidad y electrónica

1º
1º

1º
1º

1º

1º
1º

1º
1º

1º

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D

RÍO DUERO
CLAUDIO MOYANO

RÍO DUERO
UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

RÍO DUERO
CENTRO MENESIANO ZAMOR

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

Si
Si

No
No

Si

Si
Si

Si
Si

Si

18

16

15

15

16

0

0

1

1

2

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006020 RÍO DUERO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*


