

## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 10-07-2024

Página: 1 / 1

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006020 RÍO DUERO

		Criterios Comunes											Criterio Específico
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
811806	ALMARAZ BARRIGÓS, ALEJANDRO	No	No	*	18	0		LFP - Electricidad y electrónica LFP - Informática de Oficina	1° 1°	D D	RÍO DUERO CLAUDIO MOYANO	ZAMORA ZAMORA	Si Si
120319	DE MARÍA DOVAL, MARCO	No	No	*	16	0		LFP - Electricidad y electrónica LFP - Fabricación y montaje	1° 1°	D D	RÍO DUERO UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	No No
578088	FERNANDEZ REY, HUGO	No	No	*	15	1	1	LFP - Electricidad y electrónica	1°	D	RÍO DUERO	ZAMORA	Si
213092	GARCIA SALAZAR, KEVIN	No	No	*	15	1	2	LFP - Electricidad y electrónica LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1° 1°	D D	RÍO DUERO CENTRO MENESIANO ZAMOF UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA ZAMORA	Si Si Si
								LFP - Fabricación y montaje LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	1°	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	Si
510471	TURUELO ARRIBAS, IVÁN	No	No	*	16	2	1	LFP - Electricidad y electrónica	1°	D	RÍO DUERO	ZAMORA	Si